Aussteller Symposium in Eggenfelden / Gern in der Schloss6konomie,
am 7 und 8. Mdirz 2009

Schreinerei Konrad Frey, Langquarterstr. 23, 84155 Bonbruck, Tel. 08745 — 91246,

Fax 08745 — 91247, info@schreinerei-frey.de

Schreinerei Bernhard Fechter, Kirchengasse 1, 84307 Eggenfelden, Tel. 08721 — 506552
BBT — Biedersberger, Lauterbachstr. 43, 84307 Eggenfelden, Tel. 08721 — 7800
Schreinerei - Weixlgartner Franz, Steinbach 20, 84326 Falkenberg, Tel. 08727 — 1540
Moser Holzbau GmbH, Hauptstr. 16, 84384 Wittibreut, Tel. 08574 — 96020,
info@moser-holzbau.de

JK Sanierungstechnik, Koch Josef, Stadtplatz 18, 84307 Eggenfelden, Tel. 08721 — 7819751
Mobil: 0171-4745318, info@jk-sanierungstechnik.de

Farbig Leben, Susanne Erber, Dorf Zellhub 7, 84307 Eggenfelden, Tel. 08721 - 507871
erber@farbig-leben.de

Garten und Landschaftsbau, Jiirgen Widl, Ed 4, 84389 Postmiinster, Telefon 08561/71956,
info@widl-galabau.de

»Die Pfanne von ANNE, Ferrodur, Am Falltor 7, 64625 Bensheim , Tel. 06251 — 67535
info@pfanne-von-anne.de

Berufsverband fiir Feng — Shui und Geomantie, FriedenstraRe 20, 97072 Wiirzburg,

Tel. 0931-88065568, info@fengshui-verband.de

Natiirlich Bauen und Wohnen, Holzapfel Karl, Langeneck 3, 84329 Wurmannsquick

Tel. 08725 — 7297, karl.holzapfel@vr-web.de

Wohnkultur Briihwasser Xaver GmbH, Stadtplatz 56, A — 5280 Braunau, Tel. 00437722-62922
bruehwasser@aon.at

Colori Natur, Susanne Erber, Dorf Zellhub 7, 84307 Eggenfelden, Tel. 08721 - 507871
erber@farbig-leben.de

,Benedikt — Feuerteufel aus Bayern”, Preisinger Benedikt, Schrattenthal 1,

84384 Wittibreut, Tel. 08574 - 91 96 46, www.waermeunddesign.com

Pelletzentrum Egglham, Hofreutherstr. 22, 84385 Egglham, Tel. 08543 — 919820,
info@pellet-zentrum.de

Kommunal und Umweltberatung, Otto Baronky, Oberndorf 33, 84155 Bodenkirchen

Tel. 08745 — 9659997, Baronky@t-online.de

Biobiene - Hermann Thanner, Miihlenweg 2 % , 84307 Eggenfelden, Tel. 08721-10795
Mobil: 0175 — 5826071, hermann.thanner@web.de

»Von Sabine die Praline”, John Sabine, Am SchloRberg 10, 84329 Rogglfing, Tel. 08725-1536
Offentliche Verwaltung - Landratsamt Rottal Inn, Ringstr. 4-7, 84347 Pfarrkirchen

Fr. Monika Hiebl, Tel. 08561 — 20133, monika.hiebl@rottal-inn.de

Café — Bar - Vinothek, La Gioia, G. Longo, Fischbrunnenplatz 10, 84307 Eggenfelden

Tel. 08721 - 5082882

Autocenter Neuss, Siideinfahrt 10, 84347 Pfarrkirchen, Tel. 08561-970 - 0
karin.neuss@neuss-autocenter.de

Kelmendi Haustechnik, Altenburg 5, 84307 Eggenfelden, Tel. 08721- 126250
Kelmendi-haustechnik@web.de

Bau- Fuchs Massing, Mozartstr. 3, 84323 Massing, Tel. 08724 — 911707, Mobil: 0179-5134648
www.baufuchs-massing.de

VSP Férster - GmbH ISP - Ahornweg 2, 84163 Marklkofen / Warth, Tel. 08734 — 939460
isp@insektenschutzprofi.com

Veldener Holzwurm, Borst Heinz, Tutzingerstr. 4, 81369 Miinchen, Tel. 0170-8942844
info@veldener-holzwurm.de

Wohnkonzepte Renate Thannhuber, Gerastr. 4a 84329¢ Wurmannsquick, Tel. 0171-8761218
rt@thannhuber.eu

»,Harmonie des Wohnens*, Wilfried Dambéck, St. Jakobus Str. 1, 84332 Hebertsfelden,




Tel. 08721 — 10225 E-Mail info@harmonie-des-wohnens.de

Aussteller — Gesundheit:

Diplompsychologin, Astrologin, Rosa Maier, Feldafingerstr. 26, 82343 Pdcking, Tel. 08157-7034
rosaliamaier@gmx.de

C - Balance, Sybille Bauer, Lanzing 1, 84347 Pfarrkirchen, Tel. 08561 — 988508
c-balance@t-online.de

Naturheilpraxis - Sigi Schauer, Altdttingerstr. 4, 83342 Tacherting, Tel. 08621 - 645557
sigi.schauer@web.de

Sabine Niedermaier 94574 Wallerfing Tel. 09936/580 s.niedermaier@freenet.de
Ayurveda Heilpraktikerin - Gertrud Eder, Stadtplatz 18, 84307 Eggenfelden

Tel. 08721- 5089975 gertrud@eder-eg.de

Seminarzentrum HERTZ - Irene W. Dambock, Pater — Viktrizius — Weil} — Str. 18

84307 Eggenfelden, Tel. 08721 — 506770, info@seminarzentrum-hertz.de

Béackerei — Konditorei, Sedlmeier , Stadtplatz 26, 84307 Eggenfelden, Tel. 08721 — 8276
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